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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

KOLEGJI | POSACEM | APELIMIT PRANE GJYKATES KUSHTETUESE, BULEVARDI
DESHMORET E KOMBIT NR.3 TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

17.06.2017 29.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarucs
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

GJENDJE NE LLOGARINE BANKARE NE
KREDITUAR NGA TE ARDHURAT NGA PAGA NE DATEN
31.12.2018

17.068
(SHTATEMBEDHJETE

MIJE E GJASHTEDHJETE
E TETE) LEKE

SHTUAR INTERESI PER 73.5115 KUOCTA, NE

3825 (TREMIJE E TETEQIND E

NJEZET E PESE) LEKE

ADMINISTRUAR TASHME PREJ SHOQERISE
INVEST, GJENJDA NE 31.12 2018 NE VLEREN 103.343 (NJE

MILION E KATERQIND E PESE MIJE E TETEQIND E
SHTATEMBEDHJETE) LEKE

PAKESUAR GJENDJA NE DEPOZITEN BANKARE TE HAPUR
NE VITIN 2011, PERSHKRUAR NE DEKLARATAT E
MEPARSHME PER NEVOJA TE PERBALLIMIT TE
SHPENZIMEVE PER SHKOLLIM TE VAJZES. GJENDJA NE 31
DHJETOR 2018 32.000 EURO.

4198 (KATER MWUE E
NEJQIND E NENTEDHJETE E
TETE) EURO

HAPUR LLOGARI RRJEDHESE

REDITUAR PREJ TE ARDHURAVE TE
QERASE, PERFITUAR PER SHKAK TE ZEVENDESIMIT TE
BABAIT TIM ME MUA, S| PERFITUESE E aERASE SIPAS
DEKLARATES NCTERIALE

DATE. 12.09.2018

462 (KATERQIND E
GJASHTEDHJETE E DY)
EURO

SHTUAR GJENDJA CASH 300.000 (TREQIND

LEKE

MIJE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n&é Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| PAGA SI GJYQTARE NE KOLEGJIN E POSACEM TE APELIMIT PRANE

| GJYKATES KUSHTETUESE. SHUMA PREJ 521.675 QE PERFAQESON
| PAGEN DHE SHPERBLIMIN PER MUAJIN DHJETOR 2018, ESHTE
| KREDITUAR NE LLOGARINE RRJEDHESE NE MUAJIN JANAR 2019

4.376.051(KATERMILION E
TREQIND E SHTATEDHJETE E
GJASHTEMIJE E PESEDHJETE
E NJE) LEKE

PAGA S| PEDAGOGE E JASHTME NE UNIVERSITETIN “TIRANA | 466.845 (KATERQIND E

BUSSINESS UNIVERSITY” GJASHTEDHJETE E
GJASHTEMIJE E TETEQIND E |
DYZET E PESE) LEKE

PAGA S| PEDAGOGE E JASHTME NE SHKOLLEN E MAGJISTRATURES | 84.170 (TETEDHJE E

KATERMIJE E NJEQIND E
SHTATEDHJE) LEKE

| TE BABAIT TIM
| TE ZEVENDESIMIT TE BABAIT TIM ME MUA, SI PERFITUESE E

| | TE ARDHURA NGA QERAJA E NJE OBJEKTI TE NDODHUR NE LAGJEN

JURRES NE BASHKPRONESI
PERFITIMI | QERASE VJEN PER SHKAK

| QERASE, NEPERMJET MARREVESHJES SE LIDHUR MES BABAIT TIM

| Si

QERADHENES
—. Sl

DHE PERFAQESUESIT
QERAMARRES TE

TE SHOQERISE
PASQYRUAR NE

" | DEKLARATEN E PERBASHKET NOTERIALE
| KOL DATE 12.09.2018.

693 (GJASHTEQIND E
NENTEDHJE E TRE) EURO

=

TE ARDHURA NGA INTERESAT E DEPOZITES NE EUROC E CELUR NE

h | VITIN 2012, PRANE

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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260 (DYQIND E

GJASHTEDHJETE) EURO




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. | KREDI BANKARE E MARRE NGA | ME 1665 (NJEMIJE E | SHLYER

| KONTRATEN|  __ DATE.08.05.2003 NE SHUMEN | GJASHTEQIND E | PLOTESISHT

| PREJ 25.000 USD ME NJE AFAT SHLYERJE PREJ | GJASHTEDHJETE E | DEYRIMI NE MUAJIN
| 15 VITESH. QELLIMI DHE MENYRA E PERDORIMIT | PESE) USD QERSHOR 2018.

- | ESHTE ~ PERSHKRUAR  HOLLESISHT  NE
| DEKLARATAT E MEPARSHME

| KREDI BANKARE E MARRE NE BANKEN _..__.._ | 6000 (GJASHTE MIJE) | 95.500
| NEPERMJET KONTRATES.  HATE.13.10.2009 PER | EURO (NENEDHJETE
| SHUMEN PREJ 150.000 EURO ME AFAT SHLYERJE 25 PESEMIJE
VJET. QELLIMI DHE MENYRA E PERDORIMIT ESHTE PESEQIND) EURO
PERSHKRUAR HOLLESISHT NE DEKLARATAT E
| MEPARSHME.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t& deklarimit.

Piesa

: ; Y Vlera me shifra dhe me
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé of %
179.006 (NJEQIND E | 100%

DFPOZITE RANKARE
JE EMRIN TIM NE DATEN 07.01.2011

SHTATEDHJETE E NENTE
MIJE E GJASHTE) LEKE, NGA
TE CILAT 140.000 (NJEQIND E
DYZET MIJE) LEKE
PRINCIPAL E 39.006
(TRIDHJETE E NENTE MIJE E

E GJASHTE) LEKE
INTERESA. SHTUAR
INTERESA PER VITIN 2018 NE
VLEREN 2475 (DYMIJE E
KATERQIND E
SHTATEDHJETE E PESE)
LEKE.
LLOGARI RRJEDHESE NE | NE VIENE AUSTRI ME 7516 (SHTATE MWE E | 100%
HAPUR PER MBULIMIN E SHPENZIMEVE PER PESEQIND E
STUDIME NE DATEN 05.09.2018 NEPERMJET DERDHJES CASH SE | GJASHTEMBEDHJETE

SHUMES 500 EURO DHE KREDITUAR NE DATEN 14.11.2018 NE
SHUMEN 8700 EURO NEPERMJET TRANSFERTES BANKARE NGA
— .-—. SHUMA E TRANSFERUAR ESHTE TERHEQUR
NGA DEPOZITA/LLOGARIA E HAPUR NE | NE
VITIN 2012 PREJ PRINDERVE TE MIJ, PERSHKRUAR HOLLESISHT
NE DEKLARATAT E MEPARSHME TE PASURISE

) EURO NE DATEN 31.12.2018

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TESSA NUREDINI ~

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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